6) Wrazie przybycia z kolei do komór towarów, których przywóz jest wzbroniony, towary takie, stosownie do obowiązujących przepisów celnych, niszczone są natychmiast, lub sprzedawane na licy-tacji w porządku wskazanym w art. 4. Jego Cesarska Mość powyższą opinię rady pań-stwa, dnia 4 (16) czerwca 1890 roku. Najwyżej za-wierzić raczył i wykonał rozkaz.

Przemysł, handel i komunikacje.

Akcyza.

— Prawo wydane w zeszłym miesiącu poleca ministrowi skarbu powierzać urzędni-kowi dozoru akcyzowego obowiązki inspek-ktorów podatkowych, celem nadzoru nad ściś-lem wypełnieniem przepisów dotyczą-cych handlu i przemysłu, i wskazuje osoby urzędowe, którym należy powierzać te ob-owiązki, termin ich pełnomocnictwa i zakres ich działań.